Palácio Legislativo Agua Grande

q4(
Estancia Turística de Paraguaçu Paulista

Atenciosa

Oficio n° 009/2022 — COFC

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 22 de junho de 2022.

Senhor Vereador,

Convidamos Vossa Senhoria para participar da AUDIÊNCIA
PÚBLICA a ser realizada no dia 29 de junho, quarta-feira, As 19h, no Plenário
desta Casa Legislativa, em conformidade com a publicação do Diário Oficial do
Município dos dias 23 e 27/06/2022, ocasião em que será discutida com a população
paraguaçuense a seguinte matéria:

1) PROJETO DE LEI N° 0029/2022, de autoria do senhor Prefeito
Municipal, que "Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para
elaboração e execução da Lei Orçamentária de 2023 e dá outras
providências (Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2023 - LDO 2023)."

Contamos com a presença do ilustre Vereador.

LI A  IEL RODRI t ES FAUSTINO
Pre  eenteCOFC

Comissão de Orçamento, mancas e Contabilidade

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060-- Paraguaçu Paulista (SP)

CNN  51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

Palácio Legislativo Agua Grande

eq/'‘141-q)/rq/
Estancia Turrstica de Paraguaçu Paulista

Clemente  da  Silva Lima Junior

Delmira de  Moraes  Jeronimo

Deny  Antonio da Silva

Fábio Fernando Siqueira dos Santos

Graciane da Costa Oliveira Cruz

José Roberto Baptista  Junior

Marcelo Gregório

Paulo Roberto Pereira

Ricardo Rio Menezes Villarino 	çat

Rodrigo Almeida Domiciano de Andrade

Vanes  Aparecida Pereira da Costa

Vilma Lucilene Bertho Alvares

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"

Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060-- Paraguaçu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2